РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2006                                                                                                    № 143
О предоставлении льготы по арендной плате ИПБОЮЛ
Фирсову О.М.
В соответствии Положением «О порядке сдачи в аренду объектов муниципальной собственности округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром Владимирской области №130 от 17.02.2002 года,  на основании обращения ИПБОЮЛ Фирсова О.М. о предоставлении льготы по арендной плате за муниципальное имцщество округа Муром Владимиской области, Совет народных депутатов округа Муром решил:

1. Частично освободить индивидуального предпринимателя без образования юридического лица Фирсова Олега Михайловича, от арендной платы за арендуемое муниципальное имущество – подвальное помещение общей площатью 455,8 м2 расположенное в здании по адресу: г. Муром, пл. 1100-летия дом 2, на срок с 1 января 2006 года по 31 декабря 2006 года в сумме 220397,39  руб.
2. Контроль за выполнением решения  возложить на Председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов округа Муром Тарануху В.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.

	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин